
PORTARIA PGJ/PI Nº 2007/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  a  decisão  exarada  nos  autos  do  Procedimento  de  Gestão
Administrativa nº 20328/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça LEONARDO  DANTAS  CERQUEIRA
MONTEIRO, titular da Promotoria de Justiça de Conceição do Canindé, para responder,
em caráter exclusivo, pela 1ª Promotoria de Justiça de São Raimundo Nonato, até ulterior
deliberação.
Revogue-se a Portaria PGJ/PI nº 913/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

